projetos de lei; 

- Oficio n° 016/2020 do chefe do executivo encaminhando mensagem e 

projeto de lei; 

- Oficio n° 1502/2019 da Secretaria de Planejamento e Orçamento do 

Governo Federal informando a destinação de recursos ao Município, no 

valor de R$ 306.704,14 (trezentos e seis mil, setecentos e quatro reais e 

catorze centavos). 

PROJETOS EM TRAMITAÇÃO 

-Projeto de Resolução n° 01/2020, de autoria da Mesa Diretora, que visa 

reajustar a remuneração dos servidores da Câmara Municipal que recebem 

salário mínimo, nos percentuais do reajuste nacional, e dá outras